
KUPI4 SMLOUVA 

číslo prodávajfclho:21NA00072 

strany smlouvy uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu 

Smluvní strany 

1. Kupující: Základní škola Tabor, Zborovská 2696 

sídlo: Zborovská 2696, 390 03 Tábor 

Ič0: 00582859 

zastoupená: Mgr. Petr Vašiček,ředitel školy 

jako kupujict na straně jedné ((idle jen „Kupujicl") 

1. Prodávající: DSD Metalic Tradec s.r.o. 

Sídlo: Karlova 5, Plzeň, 301 00 

IČ: 49196448 

DlČ: CZ 49196448 

Bankovní spojeni: 

Zastoupená: Jan Krbec, jednatelem společnosti 

Předmět smlouvy a cena 

1. Předmětem této smlouvy je nakup zařízení podle nabídky č 21NA00072 vystavená prodávajicím, tedy společností DSD METALIC 

Trade s.r.o,, která je nedílnou součástí této smlouvy. Cena za „Dodávku a montáž nového konvektomatu pro ZŠ Tábor,Zborovská 

2696" je včetně dopravy, montáže, uvedení do provozu, předání návodů k obsluze a údržbě v českém jazyce a zaškoleni 

personálu kupujícího. 

2. Na základě této smlouvy se prodávajíci zavazuje dodat kupujícímu zboží a převést na něj vlastnické právo ke zboží, za podmínek 

dohodnutých v dalších ustanoveních této smlouvy. 

3. Celková cena za dodané zboží dle článku 1. je 289 485,-Kč bez DPH. DPH je 60 791,85,-Kč. Cena celkem včetně DPH 21% je 

350 276,85,- Kč, 



Platební podmínky 

1. Prodávající se s kupujícím dohodli na úhradě za dodávku zboží na základě  

-daňový doklad se splatnostf 14 dni po dodání zboží, montáži a zaškolení technologie 

2. Faktura musí mít všechny náležitosti daňového dokladu dle §28 zákona č, 235/2004 Sb,, o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů a údajů dle § 13a zákona Č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

3. Kupujíciíse zavazuje provést úhradu kupní ceny bezhotovostním převodem na účet prodávajícího. Číslo bankovního účtu 

bude uvedeno na faktuře a je uvedeno v záhlaví této KS. Splatnost faktury bude 14 dní. 

IV. 

Dodání zboží 

1. Prodavající je vlastníkem zboží a nese nebezpečí škody na zboží. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího 

okamžikem, kdy kupující písemně potvrdí v místě plnění převzetí zboží. Dnem převzetí zboží nabývá kupující vlastnické právo ke 

zboží. 

2. Zboží bude dodáno do provozu kuchyně kupujícího na adrese ZŠ Tábor,Zborovská 2696. 

3. Prodávající se zavazuje předat zboží kupujícímu nejpozději do  .... 20.8.2021 ........................  

4. Kupující se zavazuje převzít zboží, ale je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud bude vykazovat v okamžiku předáni vady 

bránicí užíváni, Zboží se považuje za dodané a závazek prodávajícího dodat zboží je splněn okamžikem převzetí zboží kupujícím. 

5. Při předání zboží je prodávající kupujícímu předvede v provozu, čímž prokáže bezchybnost, kompletnost a způsobilost 

zboží k provozu. Současně prodávající provede průkazné zaškoleni kupujícím určených pracovníků pro obsluhu a údržbu zboží. 

Náklady prvotního zaškolení jsou obsaženy v ceně předmětu KS, Opakované školení budou provedeny na základě 

samostatné objednávky. 

V. 

Záruka a servisní podmínky 

1. Záruční a servisní podmínky se řídí podmínkami vydanými prodávajícím. 

2. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má zboží v době jeho předání kupujícímu a dále za ty, které se na zboží 

vyskytnou v záruční době, která činí 36 měsíců od protokolárního předáni zboží, 

3. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou kupující nemohl zboží užívat pro vady, za které prodivající odpovídá. 

4. Prodávající se zavazuje pro kupujícího zajistit záruční i pozáručnf servis na dodané zboží. 

VI. 

Průvodní doklady 

Spolu se zbožím předá prodávající kupujícímu: 

Návod na obsluhu a údržbu v českém jazyce 

předávací protokol 

VII. 



 

Sankce 

1. Kupující má právo požadovat na prodávajícím při nedodržení termínu předání zboží smluvní pokutu, a to ve výši 0,05% z celkové 

ceny zakázky bez DPH za každý započatý den prodlení. Prodávajicí není v prodlení s předáním zboží, pokud by toto prodlení bylo 

zapříčiněno důvody spočívajících na straně kupujícího. 

2. Prodávající má právo požadovat na kupujícím při nedodrženi termínu splatnosti faktury smluvni pokutu ve výši 0,05% z celkové 

dlužné částky za každý započatý den prodleni. 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Obě smluvní strany prohlašují, že se s touto smlouvou podrobně seznámily, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla 

sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle a při uzavíráni smlouvy nejednaly v tísni. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvnimi stranami. 

3. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných a oběma stranami podepsaných dodatků. 

4.  Smlouva obsahuje 3 strany textu a přílohou je nabídka a technické l isty nabízeného zařizení. Je vyhotovena ve dvou 

stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

V ..... Táboře. .dne.26.4.2021 V Plzni dne 26.4.2021 •  

 
 

  

 

---------------------------- 

 

 

 


